

Mateusz Walasek

Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Prezydent Miasta Łodzi
Hanna Zdanowska

Łódź 06.05.2014 r.

Interpelacja

w sprawie: skomunikowania transportem miejskim przystanku PKP Radogoszcz Zachód

Szanowna Pani Prezydent

Bardzo dziękuję za odpowiedź na moją interpelację z dnia 15.04.2014 r. w sprawie skomunikowania transportem miejskim przystanku PKP Radogoszcz Zachód. Jednakże w związku z tą odpowiedzią u zainteresowanych mieszkańców pojawiło się kilka kwestii, o których wyjaśnienie niniejszym proszę.

Biorąc pod uwagę potoki ruchu właściwym rozwiązaniem wydaje wydłużenie linii 84/84A na której kursują pojazdy o dł. 8m. a nie 12m czy też przegubowe. Czy dla pojazdów o dł. 8 m sprawa słupów oraz ostrego zakrętu nie stanowiłaby problem? Czy jest możliwe zastosowanie takiego rozwiązania?

W związku z podnoszonymi problemami przejazdu autobusu w rejonie ulic: Okulickiego i Zgierskiej który byłby utrudniony z powodu zbyt wysokiego torowiska warto zauważyć, że na czas remontu ulicy Konstantynowskiej w Zgierzu poprowadzony był objazd linii 6. Wtedy autobusy pokonywały w obie strony odcinek ulicami Zgierską, Okulickiego, Okręglak, Sianokosy do ulicy Szczecińskiej. I były to pojazdy niskopodłogowe. Czy zatem nie byłoby możliwe dalsze użytkowanie tej trasy przez autobusy tyle, że innej linii?

Czy możliwe jest powinna wykonanie już teraz tymczasowej pętli poprzez wyłożenie betonowych płyt (taka krańcówka funkcjonuje w Andrzejowie) lub wysypanie żwiru lub tłucznia?

Pragnę zauważyć, że brakuje również chodnika i latarni aby bezpiecznie dojść od ulicy 11-go Listopada do peronów. Nie ma nawet wyrównanego terenu służącego za czasowy parking dla samochodów którymi odbiera się podróżnych. Wiem, że wskazane zadanie wymagają nakładów finansowych, ale jak zwracają uwagę mieszkańcy. za kilka lat mimo powstania odpowiedniej infrastruktury, mogą być kłopoty, ze zwiększeniem zainteresowania pasażerów przystankiem kolejowym do którego zostaną na obecnym etapie zniechęceni. W tym czasie przyzwyczajają się do innych lub wybiorą inne środki transportu.

Z poważaniem


Mateusz Walasek